
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  34 

від 03 жовтня 2018 року  

м. Заставна  

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

на реконструкцію очисних споруд Заставнівського ЖЕУТВЗ 

 

 

Розглянувши клопотання Заставнівського ЖЕУТВЗ, вих.№121 від 

02.10.2018 року, про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 

документації на реконструкцію очисних споруд підприємства в урочищі 

«Дереха» в м.Заставна, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію очисних споруд підприємства, що знаходяться за адресою: 

м.Заставна, урочище «Дереха». 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

Заставнівського ЖЕУТВЗ Грушецького В.П. 

 

 

 


